Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosova
Komuna e Vitis&/Opstina Vitina/Municipality of Viti
Njésia pé&r Menaxhimin e Burimeve Njerézore, Viti

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE
Ne )44 12024
Dat&:10.09.2024

DATE 10.09.2024

REFERENCE Konkursi nr. 02-111/01-997, daté& 25.07.2024

PER Kandidatét/konkurentét

NGA Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, Viti

TEMA Njoftim pér kandidatét q& kan& kaluar me sukses fazén e verefikimit paraprak

\

N& mbéshtetje t& nenit 24 t& Rregullores (qrk) nr:19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe
emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional,
asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese
(ieaa) t& arsimit parauniversitar, Udh&zimit Administrativ t& MASHT-it, nr.05/2021, si dhe ng
dispozitat e konkursit publik nr. 02-111/01-997, dat& 25.07.2024, Njésia pér Menaxhimin e
Burimeve Njerézore, mé daté 10.09.2024 nxjerr kété:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé kandidatét t& cilét kané konkuruar n& konkursin publik nr. 02-111/01-997, daté
25.07.2024 pér pozitat mésimdhénés/e pér léndén: Fiziké, NjJMBNj i rekomandon komisionit
pérzgjedhés listén e kandidatéve & cilét i kan¢ plotésuar kushtet e parapara sipas konkursit publik
dhe ftohen né testim me shkrim sipas listés s&€ méposhtme:

Titulli i vendit t& punés: Mésimdhénés pér léndén Fiziké

Nr. Emri dhe mbiemri Institucioni-Shkolla
1 Atdhetare Ismajli Sh.fm.u. “ Bafti Haxhiu”, Viti/
Sh.f.m.u. “ Déshmorét e Lubisht&s”, Lubishté
2. Bionding Ajeti Sh.fm.u. “ Bafti Haxhiu”, Viti
Yllka Shabani _ Sh.f.m.u. “ Bafti Haxhiu”, Viti

Poashtu njoftohen kandidatét e lartécekur se testimi me shkrim mbahet mé daté 16.09.2024
( hén&) né ora 10:00 n& objektin, Komuna e Vitis¢ kati pérdhesé (zvrete DEKA-sé).

Késhilla juridikes Kandidatét e pakénaqur me procesin e pérzgjedhjes, pas shpalljes s€ rezultateve
pérfundimtare (vendimit pérfundimtar p&r pranim), kang € drejté t€ ushtrojné ankesé né Komisionin
e Ankesave né kuadér t& Komunés sé Vitisé, n¢ afat prej teté (8) ditésh nga data e publikimit &
vendimit pérfundimtar. P IO
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